
Ημερομηνία:

ΑΡΜΟΔΙΟΣ:ΚΥΡΙΕΡΗ ΠΕΛΑΓΙΑ

Τηλ. Fax.

Ποσότητα Μ.Μ. Τιμή/μ.μ. Δαπάνη

30 ΚΟΥΤ

32 ΚΟΥΤ

32 ΚΟΥΤ

30 ΤΕΜ

40 ΤΕΜ

100 ΤΕΜ

72 ΤΕΜ

800 ΤΕΜ

100 ΤΕΜ

50 ΚΙΒ

 

 

 

 

Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ

(Σφραγίδα - Υπογραφή)

Φ.Π.Α. 24%

ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ

ΓΑΝΤΙΑ ΝΙΤΡΙΛΙΟΥ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΜΠΛΕ (MEDIUM) ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 100

Στοιχεία Προμηθευτή

Είδος

Δημοτική Επιχείρηση Ύδρευσης Αποχέτευσης Λάρισας

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ

ΤΜΗΜΑ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ

Τηλ: 2410 687143, Τηλ.: 2410 687130, Fax: 2410 687152

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ

e-mail:promitheiesdeyal@gmail.com

Προς

Δ.Ε.Υ.Α. ΛΑΡΙΣΑΣ

ΓΑΝΤΙΑ ΝΙΤΡΙΛΙΟΥ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΜΠΛΕ (SMALL) KOYTI ΤΩΝ 100

ΓΑΝΤΙΑ ΝΙΤΡΙΛΙΟΥ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΜΠΛΕ (LARGE) ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 100

ΥΓΡΟ ΓΕΝΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΔΑΠΕΔΟΥ (4ΛΙΤΡΑ)

ΥΓΡΟ ΧΛΩΡΙΟ ΠΑΧΥΡΕΥΣΤΟ ΛΕΜΟΝΙ (4ΛΙΤΡΑ)

 

 

 

ΟΙΝΟΠΝΕΥΜΑ ΚΑΘΑΡΟ 95 ΒΑΘΜΩΝ (ΤΩΝ 200 ml)

ΟΙΝΟΠΝΕΥΜΑ ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ (ΤΩΝ 350 ml)

ΣΑΚΟΥΛΑΚΙ ΓΙΑ ΚΑΛΑΘΙ ΓΡΑΦΕΙΟΥ  (ΡΟΛΟ ΤΩΝ 20 ΤΜΧ)

ΣΦΟΥΓΓΑΡΑΚΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ 

ΧΕΙΡΟΠΕΤΣΕΤΕΣ  ΖΙΚ-ΖΑΚ (ΚΙΒΩΤΙΑ ΤΩΝ 20 ΤΜΧ) - ΠΟΙΟΤΗΤΑ Α'  32gr/m2. ΤΟ 

ΧΑΡΤΙ ΝΑ ΕΙΝΑΙ ΛΕΥΚΟ ΚΑΙ ΜΗ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΙΜΟ.ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΗ 

ΔΕΙΓΜΑΤΟΣ ΜΕ ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ.

 

 


